GABINETE DO PREFEITO

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ATO DE REVOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

REVOGAR a licitação, modalidade Tomada de Preços nº 010/2019,

relativo ao Processo Administrativo nº 049/2019, que objetiva: Contratação de empresa

especializada para prestar serviços de engenharia na construção do sistema de abastecimento

de água do Sítio Várzea na cidade de Princesa Isabel/PB, Motivo do cancelamento: Falta de

previsão orçamentaria no orçamento aprovado para o exercício de 2019 na secretaria

Municipal de Saúde.

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel/PB, 06 de junho de 2019.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito Constitucional

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/